

**PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  
VALDYBOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS**

2023 m. vasario 22 d. Nr. 2

**Posėdis vyko** - 2023 m. vasario 22 d. 15 val. Plungės rajono savivaldybės VVG biure, Telšių g. 5, Plungė ir nuotoliniu būdu „Microsoft Teams“ platformoje.

**Posėdžio pirmininkas** - Antanas Borumas Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos narys.

**Posėdžio sekretorė** - Simona Tamulienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės viešųjų ryšių specialistė.

**DALYVAVO:**

Plungės rajono savivaldybės VVG biure:

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės administracija: vyr. finansininkė – Aistė Šeršniovaitė, viešųjų ryšių specialistė - Simona Tamulienė.

VVG pirmininkas Algirdas Pečiulis.

Nuotoliniu būdu „TEAMS“ platformoje:

Pilietinės visuomenės atstovai - Rigonda Pereverzeva, Ina Stuopelienė, Inga Mylimienė, Rūta Endrijauskienė, Vilija Gedgaudienė.

Verslo atstovai - Donatas Kaktys, Jurgita Krištupienė, Antanas Borumas.

Vietos valdžios atstovai - Žaneta Vaitkuvienė, Martynas Stančikas.

Posėdyje dalyvauja 10 valdybos narių, valdyboje viso 16 narių, kворumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti.

Susirinkimo pirmininku išrinktas Antanas Borumas, susirinkimo sekretore - Simona Tamulienė. Valdybos pirmininkas Antanas Borumas valdybos narius supažindino su susirinkimo darbotvarke. Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2014-2020 metų Vietos plėtros strategijos pakeitimo patvirtinimo.
2. Administracijos vadovo atranka.
3. Dėl viešųjų ryšių specialisto atrankos.
4. Dėl 2023-2027 m. laikotarpio vietos plėtros strategijos priemonių.
5. Dėl visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo sušaukimo.

1. SVARSTYTA.1. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2014-2020 metų Vietos plėtros strategijos pakeitimo patvirtinimo.

Viešųjų ryšių specialistė Simona Tamulienė informavo valdybos narius, jog pabaigus visus numatytus 2014-2020 metų Vietos plėtros strategijos kvietimus teikti paraiškas ir apskaičiavus patvirtintas paramos sumas vietos projektams, liko nepanaudota 39 600 Eur lėšų suma. Siūloma perkelti iš kitų VPS priemonių/veiklos sričių nepanaudotų lėšų likutį – 39 600 Eur į priemonę „Kaimo

tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos sritį „Kultūros savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio skatinimas“.

Valdybos nariai pakartotinai buvo informuoti, jog padidėjus darbo krūviui ir valdybai pritarus buvo priimta administratorė. Dėl šios priežasties būtina pakeisti 13 VPS dalį „VPS įgyvendinimo vidaus valdymas ir stebėseną“. Planuojami vietos plėtros strategijos pakeitimai 9 lentelėje „Priemonių ir veiklos sričių aprašymas“ kurioje patikslinamas priemonei skiriamų lėšų dydis (proc.), atitinkamai koreguojami ir duomenys 10 lentelėje „VPS įgyvendinimo veiksmų planas“ 10.9.1. 10.9.2. 10.10. ir 10.10.2. papunkčiuose. Dėl pasikeitusios faktinės situacijos bus tikslinama 11 VPS dalis „VPS finansinis planas“, 12 VPS dalis „VPS įgyvendinimo rodikliai“ ir 13 VPS dalis „VPS įgyvendinimo vidaus valdymas ir stebėseną“.

NUTARTA. Pritarti siūlomiems Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2014-2020 metų Vietos plėtros strategijos keitimams.

BALSAVO:

„už“ – 10.

„prieš“ – 0.

2. SVARSTYTA. Administracijos vadovo atranka.

VVG pirmininkas Algirdas Pečiulis valdybos narius informavo, kad pasibaigus atrankos terminui į administracijos vadovo pareigas buvo gautas vienos kandidatės, Simonos Tamulienės prašymas užimti šias pareigas. Siūloma Simoną Tamulienę priimti į administracijos vadovės pareigas nuo š. m. kovo 1 d., mokant pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientą – 8,59. Siūloma kandidatę priimti 1 etatui.

Įvykus diskusijai ir kandidatei atsakius valdybos nariams į pateiktus klausimus, posėdžio pirmininkas pasiūlė balsuoti.

NUTARTA. Priimti kandidatę Simoną Tamulienę į administracijos vadovės pareigas ir sudaryti neterminuotą darbo sutartį nuo 2023 m. kovo 1 d. mokant pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientą – 8,59 ir skirti pilną darbo krūvį, t. y. 1 etatą.

BALSAVO:

„už“ – 10.

„prieš“ – 0.

3. SVARSTYTA. Dėl viešųjų ryšių specialisto atrankos.

Pirmininkas Algirdas Pečiulis informavo valdybos narius, jog atsilaisvinus viešųjų ryšių specialisto pareigoms būtina parengti ir paskelbti skelbimą, dėl naujo darbuotojo atrankos. Algirdas Pečiulis pabrėžė, kad turėtų būti numatyti reikalavimai, kurie yra įrašyti vietos plėtros strategijoje – *VPS viešųjų ryšių specialistas turi turėti aukštąjį išsilavinimą, taip pat turėti žinių LEADER metodo įgyvendinimo ir kitose kaimo plėtros politikos srityse arba turėti ne mažesnę negu 1 m. darbo patirtį VPS administravimo ir įgyvendinimo srityje*, be to būtų būtinybė, kad kandidatas į einamas pareigas būtų komunikabilus, nes reikia teikti konsultacijas pareiškėjams bei vesti informacinius ir kitus renginius, organizuoti susirinkimus bei mokėti dirbti su informacinėmis technologijomis – tvarkyti internetinę svetainę, Facebook'o profilį.

Valdybos nariai pritarė, kad reikia parengti ir paskelbti skelbimą dėl naujo darbuotojo atrankos pagal minėtus reikalavimus. Paskirti 10 k.d. terminą galimų kandidatų prašymų pateikimui.

NUTARTA. Parengti ir paskelbti skelbimą dėl naujo darbuotojo atrankos pagal minėtus reikalavimus. Paskirti 10 k.d. terminą galimų kandidatų prašymų pateikimui.

BALSAVO:

„už“ – 10.

„prieš“ – 0.

4. SVARSTYTA. Dėl 2023-2027 m. laikotarpio vietos plėtros strategijos priemonių.

Viešųjų ryšių specialistė Simona Tamulienė pristatė valdybos nariams 2023-2027 metų Vietos plėtros strategijos priemones, aptarė jų pavadinimus, kiek planuojama paremti vietos projektų ir kokios planuojamos paramos sumos projektams. Simona Tamulienė paprašė valdybos narių iki sekančio valdybos posėdžio susipažinti su priemonių aprašymais ir pateikti savo pastabas bei pasiūlymus.

NUTARTA. Sekančiame valdybos narių posėdyje išsamiau apžvelgti būsimas naujo 2023-2027 metų laikotarpio vietos plėtros strategijos priemones.

BALSAVO:

„už“ – 10.

„prieš“ – 0.

5. SVARSTYTA. Dėl visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo sušaukimo.

Plungės rajono savivaldybės VVG pirmininkas Algirdas Pečiulis pristatė visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo darbotvarkės projektą ir pasiūlė išrinkti susirinkimo datą. Valdybos nariai pasiūlė tinkamiausią datą – 2023 m. balandžio 5/6 d. Pirmininkas pabrėžė, jog tiksli diena paaiškės suderinus su konsultantais, kurie paruoštą naujo laikotarpio Vietos plėtros strategiją turės pristatyti visuotiniame ataskaitiniame narių susirinkime.

NUTARTA. pritarti Visuotinį ataskaitinį valdybos narių susirinkimą sušaukti 2023 m. balandžio 5-6 d., Tiksli data bus derinama su konsultantais, ruošiančiais naujo laikotarpio VPS.

BALSAVO:

„už“ – 10.

„prieš“ – 0.

Posėdžio pirmininkas

Antanas Borumas

Posėdžio sekretorė

Simona Tamulienė